
UCHWAŁA  NR XXXIII/336/2013 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE  

 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie finansowania Wielkiego 
Widowiska Historycznego w Murowanej Goślinie. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz § 7 ust. 4 lit. a) 

Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik do Statutu Miasta i Gminy z 

dnia 23 kwietnia 2013 r. Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Rada Miejska zajmuje stanowisko w sprawie finansowania Wielkiego Widowiska 

Historycznego w Murowanej Goślinie z okazji 1050. rocznicy Chrztu Polski 

o następującej treści: 

1. Rada Miejska akceptuje realizację projektu. Wyraża się to przede wszystkim  

w zamieszczeniu projektu w Strategii Rozwoju Gminy, stałym wsparciu 

organizacyjnym oraz dofinansowaniu etapu przygotowania projektu. 

Zaangażowanie finansowe gminy dotyczy w szczególności opracowania planu 

zagospodarowania przestrzennego oraz zapewnienia wkładu własnego  

w projekcie finansowanym z WRPO (w ramach Pomocy Technicznej) do 

wysokości 700 tys. złotych.  

2. Biorąc pod uwagę ogólnonarodowy charakter przedsięwzięcia, a zatem także 

niezbędną skalę wielokrotnie przekraczającą dotychczasowe ramy widowisk  

w Murowanej Goślinie, Rada Miejska nie widzi możliwości finansowania oraz 

zapewnienia wkładu własnego w kolejnych etapach realizacji projektu. W związku 

z tym zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do zaangażowania w realizację 

projektu w kolejnych etapach wyłącznie w oparciu o środki spoza budżetu gminy 

Murowana Goślina oraz aktywność Stowarzyszenia „Dzieje”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

                                                     

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


